

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Procedura de achiziție : nr. _____ din _____									
	Obiectul de achiziție: „ <i>Achiziționarea echipamentelor de gospodărie, scule, inventar și utilaje pentru curățenie</i> ”									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unit de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Termen de achitare	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
44511200-7	LOT 1. Scule instrumente și mărfuri de grădinarit							La comanda Beneficiarului, conform necesității reale - doar la cererea adresată prin intermediul adresei electronice sau telefon în decurs de maxim 10 zile calendaristice din data înaintării cererii	până la 90 de zile din data emiterii facturii fiscale.	
	1.1 Coasă cu mâner	buc	14	290	348.00	4,060.00	4,872.00			
	1.2 Furcă cu mâner	buc	35	95	114.00	3,325.00	3,990.00			
	1.3 Sapă cu mâner	buc	45	92	110.40	4,140.00	4,968.00			
	1.4 Grebla evantai cu miner	buc	10	64	76.80	640.00	768.00			
	1.5 Grebla	buc	50	73	87.60	3,650.00	4,380.00			
	1.6 Foarfece de grădină	buc	60	65	78.00	3,900.00	4,680.00			
	1.7 Lopată cu mâner	buc	295	78	93.60	23,010.00	27,612.00			
	1.8 Mâner pentru lopata, hârleț	buc	30	28	33.60	840.00	1,008.00			
	1.9 Hârleț cu mâner	buc	243	78	93.60	18,954.00	22,744.80			
	1.10 Lopeți pentru zăpadă	buc	125	66	79.20	8,250.00	9,900.00			
	1.11 Matură cu fire din plastic	buc	205	44	52.80	9,020.00	10,824.00			

	1.12 Matura de mălai	buc	480	40	48.00	19,200.00	23,040.00			
	1.13 Scara din aluminiu, pliabila	buc	3	2270	2,724.00	6,810.00	8,172.00			
	1.14 Foarfece pentru gard viu	buc	2	95	114.00	190.00	228.00			
	1.15 Fereastră pentru metal	buc	2	115	138.00	230.00	276.00			
	1.16 Pensulă pentru var	buc	80	29	34.80	2,320.00	2,784.00			
	1.17 Pensula pentru lac/vopsea email	buc	50	10	12.00	500.00	600.00			
	1.18 Pensula pentru lac/vopsea email	buc	50	10	12.00	500.00	600.00			
	1.19 Pensula pentru lac/vopsea email	buc	60	10	12.00	600.00	720.00			
	1.20 Pensula pentru lac/vopsea email	buc	50	10	12.00	500.00	600.00			
	1.21 Rulou pentru vopsit cu miner	buc	20	42	50.40	840.00	1,008.00			
	1.22 Rulou pentru vopsit fără miner	buc	60	23	27.60	1,380.00	1,656.00			
	1.23 Rulou pentru vopsit fără miner	buc	50	15	18.00	750.00	900.00			
	1.24 Perie pentru vopsit caloriferele	buc	10	12	14.40	120.00	144.00			
	1.25 Perie de sirma	buc	100	18	21.60	1,800.00	2,160.00			
	1.26 Nivelă cu bulă	buc	2	165	198.00	330.00	396.00			
	1.27 Nivelă cu bulă	buc	1	280	336.00	280.00	336.00			
	1.28 Șpaclu	buc	24	10	12.00	240.00	288.00			
	1.29 Șpaclu	buc	16	15	18.00	240.00	288.00			
	1.30 Șpaclu	buc	12	21	25.20	252.00	302.40			
	1.31 Set de spaclu pentru rosturi	buc	3	25	30.00	75.00	90.00			
	1.32 Mistrie	buc	20	21	25.20	420.00	504.00			
	1.33 Lacăt atârnat	buc	100	80	96.00	8,000.00	9,600.00			
	1.34 ala 70 mm	buc	20	55	66.00	1,100.00	1,320.00			
	1.35 Iala 60 mm	buc	200	50	60.00	10,000.00	12,000.00			

	1.36 Ciocan 400 g	buc	55	47	56.40	2,585.00	3,102.00			
	1.37 Ciocan 1000 g	buc	20	82	98.40	1,640.00	1,968.00			
	1.38 Ciocan 2000 g	buc	36	150	180.00	5,400.00	6,480.00			
	1.39 Ciocan 5000 g	buc	34	520	624.00	17,680.00	21,216.00			
	1.40 Ciocan 8000 g	buc	23	670	804.00	15,410.00	18,492.00			
	1.41 Topor 1000 g	buc	53	130	156.00	6,890.00	8,268.00			
	1.42 Topor 2000 g	buc	4	300	360.00	1,200.00	1,440.00			
	1.43 Fereastră pentru lemn	buc	5	88	105.60	440.00	528.00			
	1.44 Fereastră pentru metal	buc	2	115	138.00	230.00	276.00			
	1.45 Roaba V-100 litri	buc	17	880	1,056.00	14,960.00	17,952.00			
	1.46 Căldare zincata	buc	30	45	54.00	1,350.00	1,620.00			
	1.47 Set carote diamantate	set	1	475	570.00	475.00	570.00			
	1.48 Pulverizator cu rezervor de spate	buc	1	220	264.00	220.00	264.00			
	1.49 Coarda pentru motocoasă	m	3000	2.95	3.54	8,850.00	10,620.00			
	1.50 Disc pentru motoferăstrău	buc	5	85	102.00	425.00	510.00			
	1.51 Disc din metal cu 40 dinți pentru motocoasă	buc	40	60	72.00	2,400.00	2,880.00			
	1.52 Disc de debitat metal d. 125 mm	buc	300	10	12.00	3,000.00	3,600.00			
	1.53 Disc de debitat metal d. 180 mm	buc	300	14	16.80	4,200.00	5,040.00			
	1.54 Disc de debitat metal d. 230 mm	buc	300	22	26.40	6,600.00	7,920.00			
	1.55 Casti antizgomot	buc	10	68	81.60	680.00	816.00			
	1.56 Ochelari de protectie	buc	10	15	18.00	150.00	180.00			
	1.57 Lanterna cu acumulator	buc	5	120	144.00	600.00	720.00			
	1.58 Sac polietilena	buc	30	4	4.80	120.00	144.00			
	1.59 Furtun cauciuc	m	20	26	31.20	520.00	624.00			
	1.60 Furtun cauciuc	m	100	30	36.00	3,000.00	3,600.00			

	1.61 Funie din cinepa	m	20	15	18.00	300.00	360.00			
	1.62 Funie din cinepa	m	20	24	28.80	480.00	576.00			
	1.63 Funie din cinepa	m	150	25	30.00	3,750.00	4,500.00			
	Total LOT 1					240,021.00	288,025.20			

Numele, Prenumele: _Savcenco Serghei_ În calitate de: administrator

Ofertantul: SRL Soverang_ Adresa: Chisinau, bd.Dacia 25, ap.105